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I början av nästa år överförs arbets- och näringstjänsterna till
kommunerna, och de statliga arbets- och näringsbyråerna,

dvs. AN-byråerna, läggs ner. 

Kronoby, Larsmo, Pedersöre och Jakobstad utgör tillsammans
Jakobstadsregionens sysselsättningsområde, där staden

Jakobstad är ansvarig kommun. 
Sysselsättningsområdets servicepunkt fortsätter som tidigare

i Ebba Brahe-huset på Kanalesplanaden 1, Jakobstad.

En servicepunkt kommer att finnas i Kronoby kommun en
dag i månaden. Nu vill vi veta var du önskar att den

servicepunkten ska finnas. Svara via denna enkät senast
1.12.2024.

VAR SKA AN-SERVICEPUNKTEN FINNAS? 

November 2024

Kulturen och idrottens kväll 23.1
I januari ordnas för första gången Kulturen och

idrottens kväll. Denna festkväll ersätter Årsfesten, som
kommunen ordnat tidigare år i december. 

Under kvällen premieras kultur- och idrottsmänniskor
och föreningar samt Årets hållbarhetspristagare och de
kommunalt anställda som arbetat 20 år på kommunen.

 
Under kvällen kommer det även att hållas föreningsinfo,

där fritidskoordinatorn berättar om bland annat
uppkommande bidragsansökningar.

Kvällen är öppen för alla och den ordnas på Gillestugan
i Nedervetil 23.1.2025. Vi bjuder på kaffe med dopp.

https://link.webropolsurveys.com/S/51D99BADE37F5CCA


Det nya företagsskylttornet i Terjärv vid riksväg 13 en bit från
korsningen av riksvägen och Norra Terjärvvägen har invigning

torsdag 5.12.2024 kl.11:00. 

Vi bjuder på glögg och pepparkakor.

Bilarna bör parkeras vid Vibergsvägen (Viiperintie) och sedan går
man försiktigt cirka 300m längs riksvägen till skylttornet.

Invigning av Terjärv företagsskylttorn

Budgeten 2025

Kommunfullmäktige beslöt om nästa års budget
på sitt möte 11.11.

Skattesatsen kvarstår på 8,9 % och även
fastighetsskatterna hålls på nuvarande nivå.

Investeringsbudgeten bygger på att byggandet
av Terjärv förskola och skola påbörjas under
2025 och färdigställs under år 2026. Utöver

anslaget för nybyggnationen, vilket motsvarar ca
77 % av investeringsbudgeten för 2025, finns

anslag för färdigställande av den kalla hallen vid
Krokfors verkstad och gårdsplanen vid

skolcentrum, förnyande av ventilation i köket vid
Kvarnbo daghem samt anläggning av ny rink i

Kronoby. 

I investeringsbudgeten ingår även anslag för
grundförbättring av byggplanevägar, förnyelse

av lekparksutrustning, komplettering av
gatubelysning och för trafiksäkerhetsprojekt.

Motionstrappan invigdes

Motionstrappan vid Skalasträsk har
officiellt invigts.

 Hela trappan har 43 trappsteg på ena
sidan och 16 på andra sidan. Höjden är

ca 8 meter.

 Två av kommunens anställda och 4
duktiga talkoarbetare har använt ca

4000 skruvar, 700 löpmeter trallvirke och
600 löpmeter övrigt virke för att bygga

kommunens första motionstrappa. 

Vi är med på julfönsterrundan

Botnia 4H ordnar även i år julfönsterrundan i alla kommundelar.
Kommungården deltar i år med 4 julfönster. 

Ni är alla välkomna att se på våra julfönster med naturtema
under tiden 30.11.2024-5.1.2025. 



Kronoby kommuns affärs- och riskhanteringssektion har tillsammans med Kronoby företagare r.f. och
Concordia diskuterat fram Årets företag 2024 i kommunen.

Årets företag
Huldéns gård

Under 50 år har Huldéns gård verkat och utvecklat sin verksamhet i Kronoby kommun. De har flera
olika företag och från några kor i början har de numera en produktion på 2,5 miljoner kilo griskött och

150,000 kilo nötkött per år och odling på 850 hektar. Verksamheten innefattar även företag inom
transport och jordbyggnad. De är ett genuint familjeföretag, men har i dagens läge också cirka 20

anställda. Sitt jubileum firade de i somras med storslagen fest, öppet hus och jordbruksmässa som
drog tusentals intresserade.

Årets unga företagare
Terjärv Grill Ab/Jenna Gistö

 Terjärv Grills meny och verksamhet utvecklas ständigt, de använder lokala råvaror och gör mat från
grunden. De utför en kulturgärning med mat på dialekt och maträtterna har också ofta en lokal

anknytning med en knorr av humor. Varumärket Terjärv Grill är vida känt runt om i Österbotten och
matgäster kommer långt ifrån för att äta vid Tärjä grilln. Dessutom åker grillen numera också runt och

erbjuder sina produkter utanför Terjärv via sin grillvagn.

Årets företag 2024

Årets Ensamföretagare 
Ky Muurauspalvelu Loimutuli Kb/Jukka Andtbacka 

Muurauspalvelu Loimutuli är verksamt inom ett hantverk i en alltmer sällsynt bransch. Trots
begränsad synlighet på sociala medier har företaget varmt rekommenderats tack vare kundernas
positiva erfarenheter av murningsarbetena. Företagaren själv är alltid glad och positiv fastän det

säkert kan vara tyngre ibland. Hans pappa började med firman och Jukka Andtbacka har fortsatt med
stor framgång.



 Projektledare för Markjärv
vindkraftsprojekt vid Terjärv

Sportstugan 18.12

Projektansvariga för Markjärv vindkraftspark,
Jan Tallqvist och Tuuli Pfeifer, kommer att

besöka Terjärv sportstuga (Smedasvägen 88,
68700 Terjärv) onsdag 18.12. kl. 10–18. På

plats kan man diskutera Markjärv-projektets
framsteg samt ta fram frågor och funderingar

gällande vindkraft.
Det bjuds också på kaffe och något smått att

äta.

Kommungården är stängd
Kommungården håller julstängt från

23.12.2024 till och med 5.1.2025.

Många goda gärningar

Dans och kaffe

Tack till alla som var på
eftermiddagskaffe med dans i

Gillestugan. Det svängde ordentligt om
då Salongsorkestern bjöd på musiken.

Ett stort tack till er alla som deltog i
goda gärningar-utmaningen i oktober!

Vi har bevisligen snälla och
hjälpsamma kommuninvånare i

Kronoby.

Hela listan på alla goda gärningar som
vi fick in hittar du på vår webbsida. Vi

tar det på nytt i nästa år!

https://www.kronoby.fi/sv/nyheter/resultat-av-goda-gaerningar/

